prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Kampinos, § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Przyznaje się Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Doroty w Zawadach dotację w łącznej 
wysokości 475 539,92 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćset trzydzieści dziewięć 
złotych 92/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Konserwacja i naprawa murów ceglanych 
oraz opaski kamiennej wokół kościoła św. Doroty w Zawadach”, w podziale na lata budżetowe: 

1.  w roku 2025 – w kwocie 242 525,36 zł (słownie: dwieście czterdzieści dwa tysiące pięćset 
dwadzieścia pięć złotych 36/100); 

2.  w roku 2026 – w kwocie 233 014,56 zł (słownie: dwieście trzydzieści trzy tysiące czternaście 
złotych 56/100).”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/104/25 Rady Gminy Kampinos z dnia 2 czerwca 2025 r. zmieniająca 
uchwałę Nr LXXIII/431/24 Rady Gminy Kampinos z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie przyznania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub